d’accions de màrqueting digital adequat als tres canals objecte de la licitació: CRM, 
Web i Xarxes socials (expedient núm. ACT-2023-00003) a l’empresa Playbrand, SL, 
amb domicili social al carrer Pic de Peguera, núm. 11, 17003 de Girona, i NIF núm. 
B55250922, per un import de quatre-cents seixanta-cinc mil euros (465.000,00.-€) més 
l’Impost del Valor Afegit (IVA) que es correspon a noranta-set mil sis-cents cinquanta 
euros (97.650,00.-€), fent un total de cinc-cents seixanta-dos mil sis-cents cinquanta 
euros (562.650,00.-€).  

Aquest import es reduirà proporcionalment en funció de la durada efectiva de la 
contractació, a comptar des de la formalització del contracte.  

2. Notificar la present resolució a totes les empreses licitadores i publicar-la al perfil del